
,, Lapač Bradelný “

, Dodatek č.2 smlouvy o dílo č. 957/Ja/PD/2/2016
/@ Ze dne 3-6-2016

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupený vedoucím Správy toků - oblast povodí Moravy se 
sídlem ve Vsetíně, U Skláren 781, 755 01 Vsetín, na základě pověření ze dne 10.12.2015 
ve věcech technických jedná:

vedoucí správy toků, č. telefonu:  e-mail:  
, technický dozor stavebníka, č. telefonu: , e-mail: 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300511/0100
(dále jen „objednatel")

A

Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:00220078 
DIČ: CZ00220078
zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 335 
sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 
jednající:  - jednatel 
č. telefonu:  e-mail: 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:  
(dále jen „zhotovitel")
uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

I.
Předmět dodatku č. 2 smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku je požadavek na dopracování projektové dokumentace, vzešlý zjednání 
v rámci řízení o vydání stavebního povolení č.j. OSUZPD/33181/18-3 ze dne 13.7.2018

II.
Doba plnění

1. Dílo, které je předmětem tohoto dodatku bude dohotoveno do 31.10.2018

mailto:pavel.pernica@lesycr.cz
mailto:tomas.janovsky@lesycr.cz
mailto:marcak@rpbrno.cz


III.
Cena

„ Lapač Brac/elný "

Cena PD dle SOD 

Dodatek č. 1 

Dodatek č. 2

Cena prací - CELKEM

173 000 Kč bez DPH 

8 000 Kč bez DPH 

38 500 Kč bez DPH

219 500,- Kč bez DPH

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle 
uvedeného zákona účinnosti této smlouvy vázána na její uveřejnění, a je-li dle uvedeného zákona 
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

2. Tento dodatek je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

3. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celého dodatku v jeho plném znění.

5. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v 
dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

6. Smluvní strany se níže svým podpisem zavazují, že při plnění tohoto dodatku a veškerých 
činnostech s ním souvisejících budou postupovat čestně a transparentně.

7. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

8. Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. 
p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

2/3

http://www.lesycr.cz


„ Lapač Braclelný "

10. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.
11. Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo č. 957/Ja/PD/2/2016 ze dne 3.6.2016 zůstávají 

nezměněny.

Za objednatele: Za zhotovitele:

ve Vsetíně dne: $ 4? , %0 j ^ v Brně dne: 8.10.2018

vedoucí správy toků Vsetín jednatel

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele

3/3





Projektová a inženýrská činnost v oboru stavby vodniho, lesního hospodářství a krajinného inženýrství

Lesy České republiky, s.p.
Správa toků - oblast povodí Moravy 
U Skláren 781 
755 01 Vsetín

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Datum:
09-18-1 /MP/2018 5.9.2018

Věc: „Lapač Bradelny - úprava PD“ - cenová nabídka

Dobrý den,

na základě místního šetření dne 4.9.2018, které se konalo v rámci stavebního řízení a 
následující dohody / požadavku investora na úpravu PD, Vám zasíláme cenovou nabídku. Na 
akci byla uzavřena smlouva o dílo č. 957/Ja/PD/2/2016, ze dne 3.6.2016 a Dodatek č.l ze dne 
11.11.2016, na zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby 
(JP) v rámci akce „Lapač Bradelný“.

Cenová nabídka na úpravu PD:
Zpracování úpravy PD
Projekční práce - Situace stavby, řezy, podélný PF, Texty 60h x 500,-= 30 000,-
Zpracování VV/rozpočet 10 h. x 500,- = 5 000,-

- Kompletace a tisk 6x (pouze změny k výměně v původní PD)_______ 3 500,-
Cena celkem 38 500,- Kč bez DPH

Pozn.: Cenová nabídka neobsahuje úhradu správních poplatků za vydání ÚR, SP, apod. Dáíe 
neobsahuje zajištění vlastního povolení stavby a znaleckých posudků.

Pokud s navrženou cenovou 
objednávky/návrhu SoD.

nabídkou souhlasíte, žádáme Vás o zaslání potvrzené

jednatel

Regioprojekt Brno, s. r. o.
Vedena u KS v Brně, odd. C vl. 335
sídlo: USvitavy 1077/2, 618 00 Brno 
IČ:00220078
DIČ: CZ 00220078 
Č. ú.: 

mailto:marcak@rpbrno.cz
http://www.rpbrno.cz





